
新しい園芸を考える会 会員各位                        令和6年10月吉日  

新しい園芸を考える会  会長  尾崎 明弘 

 令和7年度 第157回研究協議会総会・埼玉大会開催のお知らせ  

 

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。日頃から当会活動にご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて、令和7年度 第157回研究協議会埼玉大会を下記のとおり開催いたします。 

会員の皆様のご参加をお願いします。 

                             記 

【日時】  2025年1月28日（火）～29日（水） 

【会場】  埼玉県 （スケジュールはご別紙参照ください）  

 幹事： ヤマシタフラワーズ  山下圭亮 

 

※スケジュールにつきましては変更する場合がございます。ご了承ください。 

 

 

【会費】  全行程 30,000円 （会員）  全行程 旅費、食事代 込 

スタディ枠（2人目から）は２0,000円 で 参加できます（会から１万円補助がでます） 

2次会は 1名   3,000 円 参加希望の方のみ 

       *会費は当日に現金で集金させていただきます。 

【定員】  45名   

出欠の返信を FAXにて 12月 8日(日) までに厳守でお願いいたします。 

 

申し込み締め切りは 

FAXにて 12月 8日迄に厳守でお願いいたします。 

出欠に関わらず必ずご返信ください。 

 

 

 

 



 

新しい園芸を考える会 埼玉大会（ 1/28 - 1/29 ） 

 

出欠に関わらず必ずご返信ください。 

 

 

令和 7年度 第 157回研究協議会（1月28日・29日 開催） 

参加用紙 
申込締め切り 

12/8 (日) 

御会社名  

出欠 

出 席  ・  欠席（委任） 
（いずれかに○印） 

ご参加人数 名  交通手段（ 電車 ・ 車  ） 

ご参加者氏名 

（フルネーム） 
※ 2人目からはスタディ枠になります 

①   

②   

③   

④   

ご連絡先 

TEL FAX 

Mail 

※ 今回全てお部屋は個室とさせて頂きます。部屋の都合上 スタディ枠は相部屋になる可能性も

ございます。ご了承くださいませ。 

【２次会 】 ２次会は参加されますか （ 参加する ・  参加しない ） 

【ご要望 】食事に関しても何か制限やアレルギーなどありましたらご記入ください。 

 

 

【問い合わせ】 

山下（ヤマシタフラワーズ） 090-5800-1894 

坂下 （事務局）       080-6987-4064 

 

FAX送信先（事務局）： 059-230-2912 


